Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu za účelem provozování jako sklad a dílnu.

Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 5 let a to ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

IV.
Nájemné

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. II. této smlouvy za
dohodnuté nájemné, které činí 1.412,40 Kč/m2/rok (slovy: tisíc čtyři sta dvanáct korun českých
a čtyřicet haléřů). Celková výše nájemného s použitím této sazby činí 40.112,16 Kč (slovy: sto
padesát tři tisíc šest set sedmdesát sedm korun českých a čtyřicet osm haléřů) ročně. Nájem je dle
§ 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,